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                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2016 ГОДИНА 

 
 

  1. Планот на развојни програми на Општина Прилеп за 2016 година,  се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
 
Број 08 - 2496/1                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                             Марјан Ристески 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 5/2002)  согласно член 21-б  од Законот за буџетите („Службен весник на 
Република Македонија бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 26 ст.1 т.46 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Сл.гласник на општина Прилеп" бр.6/03), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на ден 13.11.2015 година, донесе: 

  
 

ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 
на Општина Прилеп за 2016 година 

 
  
Согледувајќи ги потребите на граѓаните, а поагајќи од целта за подобрување на квалитетот на 

животот на територијата на Општина Прилеп, ценејќи ги општите текови и особено потребата од развој 
во натамошниот период во областите од комуналното уредување, водоснабдувањето и сообрајќајната 
инфраструктура, Општина Прилеп особено ќе развива планови и програми и тоа: 

 
 - Развојна потпрограма- ЈДА, Изградба на улици и патишта во Општина Прилеп, 40.000.000,оо 
ден.; 
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 - Развојна потпрограма- ЈИА, Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба  
‘‘Градина‘‘ , 7.200.000,оо ден.; 
 
 - Развојна потпрограма- ЈЛА, Изградба на потпорни ѕидови,5.000.000,оо ден.  
 
             -Развојна потпрограма-НАА, Изградба на училиште во наделба ‘‘Сточен пазар‘‘,13.400.000,оо ден.  
 
 За овие развојни потпрограми се предвидуваат средства во вкупен износ од 65.600.000,оо 
денари, од Буџетот на општина Прилеп за 2016 година. 
  
             Аналитичкиот приказ на развојните потпрограми е како следува: 
 
              

./.. 
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Бр. 25-2494/2                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 

     Прилеп                                              м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ“  

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2015 ГОДИНА 
ДО 30.09.2015 ГОДИНА 

 
 

                       1. Одлуката за давање согласност на 
тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈКП ,,Пазари“  Прилеп за период од 
01.07.2015 година до 30.09.2015 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
 
Број 08 - 2496/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                       на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 
од Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 13.11.2015 
година,  донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп за период од 
01.07.2015 година до 30.09.2015 година 

 
                       член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Пазари’’ Прилеп за период од 01.07.2015 
година до 30.09.2015 година. 
 

                       член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари’’ 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Бр. 25-2494/3                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 год.                               на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп           м-р Никола Димески 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2015 
ГОДИНА ДО 30.09.2015 ГОДИНА 

 
 

                         1. Одлуката за давање согласност 
на тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 
01.07.2015 година до 30.09.2015 година, се 
објавува  во "Службен гласник   
       на Општина Прилеп". 
 
 
 Број 08 - 2496/3                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
 13.11.2015 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 
од Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 13.11.2015 
година,  донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 
за финансиското работење 

 на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2015 
година до 30.09.2015 година 
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  член 1 
                Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈП за 
ПУП Прилеп за период од 01.07.2015 година до 
30.09.2015 година. 
 

член 2 
                Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
                Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Бр. 25-2494/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 год.                              на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп           м-р Никола Димески 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД 
ОД 01.07.2015 ГОДИНА ДО 30.09.2015 ГОДИНА 

 
                 1.  Одлуката за давање согласност на 
тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-
Прилеп за период од 01.07.2015 година до 
30.09.2015 година, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2496/4                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 

         Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 
од Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 13.11.2015 
година,  донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското  работење на 

ЈКП,, Водовод и канализација’’- Прилеп за 
период од 01.07.2015 година до 

30.09.2015 година 
 

член 1 
               Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП,, 
Водовод и канализација’’- Прилеп за период од 
01.07.2015 година до 30.09.2015 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП,, 

Водовод и канализација’’- Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Бр. 25-2494/5                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                        на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп          м-р Никола Димески 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 
,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.07.2015 ГОДИНА ДО 30.09.2015 ГОДИНА 
 
 

                1. Одлуката за давање согласност на 
тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп за 
период од 01.07.2015 година до 30.09.2015 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 

 
Број 08 - 2496/5                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.13 од 13.11.2015 година 

17 
 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 13.11.2015 
година,  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење 
 на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп за период од 

01.07.2015 година до 30.09.2015 година 
 

член 1 
               Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Комуналец’’ Прилеп за период од 01.07.2015 
година до 30.09.2015 година. 
 

 член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец’’ Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Бр. 25-2494/6                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                м-р Никола Димески 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП 
,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 
                  1. Одлуката за усвојување на 
Финансиски план на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп, 
за 2016 година, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/6                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на Република 
Македонија"  бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014 и 138/14) и член 26 став 1 
точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 13.11.2015,  
донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 
за усвојување на Финансиски план на  

ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп, за 2016 година 
 

член 1 
          Се усвојува Финансиски план на ЈКП 
,,Комуналец’’ Прилеп, за 2016 година. 
 

                             член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец’’ Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
           член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Бр. 25-2494/7                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                               м-р Никола Димески 

 
 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИМЕТО НА 

ОПШТИНА "ПРИЛЕП" 
 

 
                  1. Одлуката за давање согласност за 
користење на името на Општина "Прилеп", се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
Број 08 - 2496/7                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 
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                 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 5/2002), член  9 став 
2 од Законот за здруженија и фондации ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 52/2010 и 
135/2011) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008),  Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 
13.11.2015 година донесе: 
 

О Д  Л  У  К  А 
за давање согласност за користење на името на 

Општината "Прилеп"  
 

член 1 
       Со оваа Одлука се дава согласност на 
Друштвото за спортски дејности за ракомет во 
женска категорија КЛУБ ПРИЛЕП ДОО увоз извос 
Прилеп, да го користи името на Општината 
"Прилеп". 
 

член 2 
           Оваа Одлука да се достави до управителот на 
Друштвото за спортски дејности за ракомет во 
женска категорија КЛУБ ЖИТО ПРИЛЕП ДОО увоз 
извос Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
     Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’ 
 
Бр. 25-2494/8                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                м-р Никола Димески 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2961/3-КО 

ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД АЛЕКСОСКИ БЛАЖЕ И 
ЈОВАНОСКА ЕМОНА 

 

  
                   1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2961/3-КО Присад, на барање од Алексоски 
Блаже и Јованоска Емона,  се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/8                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација  

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот  

објект на КП бр.2961/3-КО Присад, на барање од 
Алексоски Блаже и Јованоска Емона 

 
  член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2961/3-КО Присад. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/9                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                м-р Никола Димески 
 
 

 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.13 од 13.11.2015 година 

19 
 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2663/1 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД АРИЗАНКОСКИ 
ЃОРЃИЈА 

 
 

                     1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2663/1 -КО Прилеп, на барање од 
Аризанкоски Ѓорѓија, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на  
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот  објект на КП бр.2663/1 -

КО Прилеп, на барање од Аризанкоски Ѓорѓија 
 

                        член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2663/1 -КО Прилеп. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/10                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                          на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                 м-р Никола Димески 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3473 -КО 
ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД БЕЌАРОСКИ ГОЦЕ 

  
 

                    1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3473 -КО Варош, на барање од Беќароски 
Гоце, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

                   Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
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за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3473 -КО 

Варош, на барање од Беќароски Гоце 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3473 -КО Варош. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
   
Бр. 25-2494/11                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                          на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                м-р Никола Димески 

 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2847 -КО 

ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ГРАБУЛОСКИ КИРЕ 
 

  
             1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2847 -КО Ореовец, на барање од Грабулоски 
Кире, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 

 
Број 08 - 2496/11                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2847 -КО Ореовец, на барање од Грабулоски 

Кире 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2847 -КО Ореовец. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/12                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                м-р Никола Димески 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3314/1 -КО 

ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ЈОВАНОСКИ ОРДАН 
 

                 1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
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документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3314/1 -КО Ореовец, на барање од Јованоски 
Ордан, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

                  Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3314/1 -

КО Ореовец, на барање од Јованоски Ордан 
 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3314/1 -КО Ореовец. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
   
Бр. 25-2494/13                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                               на Совет на Општина 
Прилеп 
     Прилеп                                                     м-р Никола Димески 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.77/6 –КО 

 ДАБНИЦА, НА БАРАЊЕ ОД МИРЧЕСКИ ЃОРЕ 
  

               1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.77/6 –КО Дабница, на барање од Мирчески 
Ѓоре, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2496/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен 
весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 13.11.2015 
година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови зa 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на 
 КП бр.77/6 –КО Дабница, на барање од 

Мирчески Ѓоре 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.77/6 –КО Дабница. 
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член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/14                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                     м-р Никола Димески 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1614,1615 - 

КО ДАБНИЦА, НА БАРАЊЕ ОД ПЕЈКОСКИ 
ЗДРАВКО 

 
                 1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1614,1615 -КО Дабница, на барање од 
Пејкоски Здравко, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/14                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1614,1615 -КО Дабница, на барање од Пејкоски 
Здравко 

 
    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1614,1615 -КО Дабница. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/15                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                          на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                 м-р Никола Димески 
 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3986/5 – 

КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ПЕТКОСКИ МИЛАН 
 

             1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3986/5 –КО Варош, на барање од Петкоски 
Милан, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 

 
Број 08 - 2496/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

          Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
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на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на 
 КП бр.3986/5 –КО Варош, на барање од 

Петкоски Милан 
 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3986/5 –КО Варош. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/16                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.246/3 - КО 

БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД ПЕЧИЈАРЕСКИ ДАРЕ 

 
               1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.246/3 -КО Беровци, на барање од 
Печијарески Даре, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/16                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                       на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопувањe на бесправниот објект на КП 
бр.246/3 -КО Беровци, на барање од 

Печијарески Даре 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.246/3 -КО Беровци. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/17                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            м-р Никола Димески 
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               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.413/2 – КО ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

СПИРКОСКИ БЛАГОЈА 
 

               1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.413/2 –КО Лениште, на барање од Спиркоски 
Благоја, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на 
 КП бр.413/2 –КО Лениште, на барање од 

Спиркоски Благоја 
 
 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.413/2 –КО Лениште. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Бр. 25-2494/18                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3411 - 

КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ТОШОСКИ КИРО 
 

                   1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3411 -КО Ореовец, на барање од Тошоски 
Киро, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2496/18                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
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5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на  

КП бр.3411 -КО Ореовец, на барање од Тошоски 
Киро 

 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3411 -КО Ореовец. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

Бр. 25-2494/19                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                              м-р Никола Димески 

 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.238 - 

КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ЧАВЛЕСКИ БЛАГОЈА 
 

                 1. Одлуката за утврдување услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.238 
-КО Варош, на барање од Чавлески Благоја, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 

 
Број 08 - 2496/19                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
13.11.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на  
КП бр.238 -КО Варош, на барање од Чавлески 

Благоја 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.238 
-КО Варош 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Бр. 25-2494/20                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.13 од 13.11.2015 година 

26 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ  ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 
КП 6084 КО-ПРИЛЕП 

 
               1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 6084 КО-Прилеп, ,се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 

 
Број 08 - 2496/20                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 6084 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.55319, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-29409/2014 од 02.12.2014, за КП 6084 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 6084 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/21                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                              м-р Никола Димески 

 
 
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 
12027/3 КО-ПРИЛЕП 

 
              1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 12027/3 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2496/21                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 
чл.62 од Законот за локална самоуправа 
на РМ( СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), 
како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 
како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 13.11.2015 
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 12027/3 КО-Прилеп 
 

Чл.1 
Општина Прилеп како корисник 

на градежно земјиште, утврдено во 
Имотниот лист бр.30307, издаден од 
страна на Агенција за катастар на 
недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-33633/2015 од 14.10.2015, за 
КП 12027/3  за КО- Прилеп, со оваа 
Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото 
право над КП 12027/3 КО-Прилеп. 
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чл.2 
 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на 
корисничко право над земјиштето од 
чл.1 од оваа Одлука. 
 

чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот 
ден од денот на нејзиното објавување 
во „Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/22                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                          м-р Никола Димески 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 

12171 КО-ПРИЛЕП 
 

                1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 12171 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/22                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 12171 КО-Прилеп 

 

 
    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.58447, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-33267/2015 од 08.10.2015, за КП 12171 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 12171 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/23                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 
 
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 
12173 КО-ПРИЛЕП 

 
  

                 1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 12173 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/23                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
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на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 12173 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.59215, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-32693/2015 од 30.09.2015, за КП 12173 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 12173 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/24                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                           м-р Никола Димески 

 
 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 

12186 КО-ПРИЛЕП 
 

                1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 12186 КО-Прилеп, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/24                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 12186 КО-Прилеп 

 
    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.58489, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-31842/2015 од 18.09.2015, за КП 12186  
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 12186 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

 
      чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/25                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО 

ПРАВО НАД КП 13519 КО-ПРИЛЕП 
 
 

               1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 13519 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/25                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 13519 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.17428, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-9293/2014 од 10.03.2014, за КП 13519 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 13519 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

     
      чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/26                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            м-р Никола Димески 

 
 
 
 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД  КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 
КП 15008/4 КО-ПРИЛЕП 

 
                  1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 15008/4 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/26                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 15008/4 КО-Прилеп 

 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.54402, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-32943/2015 од 05.10.2015, за КП 
15008/4 за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ 
ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 
15008/4 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
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спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/27                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                          м-р Никола Димески 

 
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 

15009/2 КО-ПРИЛЕП 
 

 
                   1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 15009/2 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/27                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 15009/2 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.59207, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-34807/2015 од 30.10.2015, за КП 
15009/2  за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ 
ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 
15009/2 КО-Прилеп 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/28                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            м-р Никола Димески 

 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ  ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 

КП 17171 КО-ПРИЛЕП 
 
  

               1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 17171 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
 
Број 08 - 2496/28                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 
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О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 17171 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.32570, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-12645/2014 од 31.03.2014, за КП 17171 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 17171 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

    
Бр. 25-2494/29                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                           м-р Никола Димески 

 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 

17338 КО-ПРИЛЕП 
 

                 1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 17338 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/29                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 17338 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.32570, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-34151/2015 од 21.10.2015, за КП 17338 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 17338 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

    
Бр. 25-2494/30                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            м-р Никола Димески 

 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.13 од 13.11.2015 година 

32 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 
20684 КО-ПРИЛЕП 

 
                 1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 20684 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/30                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 20684 КО-Прилеп 
 
 

    Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.41880, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-19141/2014 од 30.06.2014, за КП 20684 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 20684 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 

Бр. 25-2494/31                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                      на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                             м-р Никола Димески 

 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 

22762 КО-ПРИЛЕП 
 

                1. Одлуката за откажување од 
корисничко право над КП 22762 КО-Прилеп, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2496/31                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2015 година                            на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 
на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
13.11.2015 година,  донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 22762 КО-Прилеп 

 
    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.42168, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-21261/2015 од 06.05.2015, за КП 22762 
за КО- Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 22762 КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
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 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп 
 

 

                                                         
 
 
 
 

 
 
 
Бр. 25-2494/32                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.11.2015 година                               на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                     м-р Никола Димески 
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